Costes de redacción de Proyecto de obras ordinarias de urbanización 15.000,00 

Total otros costes 34.400,00 

TOTAL  336.985,23 
21% IVA 70.266,90 

TOTAL GASTOS DE URBANIZACIÓN 407.752,12 

Ascienden el total de gastos de urbanización, IVA incluido) a la cantidad de cuatrocientos siete mil setecientos 
cincuenta y dos euros con doce céntimos (407.752,12€).  

2.-Costes de adquisición de suelo: 

Los suelos incluidos en el ámbito son bienes de titularidad municipal, por tanto, no es necesario contemplar 
costes de adquisición de suelo derivados de la ordenación propuesta. 

3.-Costes de implantación de equipamientos

[...]

ordinarias de urbanización promovidas por el Ayuntamiento de Roquetas de mar, de acuerdo con lo 
establecido en el art. 96 de la LISTA y art. 188.2.b) del Reglamento de la LISTA, 

La ejecución se desarrollará mediante etapa única. 

Costes de urbanización: ascienden el total de gastos de urbanización, IVA incluido, a la cantidad de 
cuatrocientos siete mil setecientos cincuenta y dos euros con doce céntimos (407.752,12€).  

ZONIFICACIÓN ACÚSTICA PROPUESTA: 

Se puede concluir que la ordenación propuesta adopta criterios acertados en la distribución interna de usos, 
tanto en su ubicación respecto a las fuentes de ruido como en la colindancia de usos de distinta sensibilidad.